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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Godkendelse af anvendte
desinfektionsmidler, faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevare på og udenfor køl, temperatur i
kølefaciliteter, virksomheden har redegjort for flow i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
herunder produktbærende overflader, køle og fryse faciliteter
herunder hylder og bund, lagergulv og vægge, gulv og vægge i
køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrsikring af døre og vinduer, køle og
nedkølings kapacitet, køleinventar fremstår tilstrækkeligt
vedligeholdt.
Kontrolleret: loftbeklædning i køkken. .
Følgende er konstateret: Loftbeklædning vurderes ikke vaskbar
og med risiko for drys da den er konstrueret med små
huller(lydloft).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til indretning af
fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden



Center for socialpsykiatri

Vordingborg

 

Platanvej 41

4780  Stege

29189676

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-02-2019

anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan for varmebehandling, stikprøvevis kontrol af
varmebehandling, nedkøling og varemodtagelse, opbevarings temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hakket oksesmåkød. Ingen
anmærkninger. Ydet konkret vejledning om krav til sporbarhed på fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Emballage til nedkøling


